
2. TABELÁRNÍ ČÁST - k.ú. Ruda u Nového Strašecí

OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

Ruda u Nového Strašecí/1 480/4 635 7 ČSOP, 13/18 ZO SILVATICA,Brejl 88, 27101 Ruda  635

480/1 4800 2 ČSOP, 13/18 ZO SILVATICA,Brejl 88, 27101 Ruda 7/2 A 4800 4800

480/7 8208 2 Patras Vladimír,Brejl 255, 27101 Ruda, okres Rakovník 7/2 A 8208 8208

484/1 7656 2 Ing. Pátek Vojtěch,Brejl 27, 27101 Ruda, okres Rakovník 7/2 A 7656 7656

484/2 3827 2 Ing. Pátek Vojtěch,Brejl 27, 27101 Ruda, okres Rakovník 7/2 A 3827 3827

484/3 660 7 Ing. Pátek Vojtěch,Brejl 27, 27101 Ruda, okres Rakovník  660

483 3719 5 Ing. Pátek Vojtěch,Brejl 27, 27101 Ruda, okres Rakovník  3719
480/2 11188 2 Patras Vladimír,Brejl 255, 27101 Ruda, okres Rakovník 7/2 A 11188 11188

SOUČET: 35679 40693

Ruda u Nového Strašecí/2 479/14 4491 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 7/2 A 4491 4491
479/1 57781 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 7/2 A 57781 57781

SOUČET: 62272 62272

Ruda u Nového Strašecí/3 456/1 97707 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2/7 97707
456/5 1675 7 JUKATEX s.r.o.,Velenka 122, 28912 Velenka, okres Nymburk 2/7 1675

SOUČET: 99382

Ruda u Nového Strašecí/4 534/6 14042 2 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61 14042
530/1 30003 2 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61 30003

SOUČET: 44045

Ruda u Nového Strašecí/5 529 169224 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 169224

SOUČET: 169224

Ruda u Nového Strašecí/6 507/9 99864 2 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 99864

506/1 103633 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 103633

505/1 248462 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 7/2 248462

502/3 42760 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 42760

502/12 2046 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2046

502/11 4523 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 4523

474/1 9609 5 Ing. Šmídková Judita,Sněženková 2584/19, 10600 Praha 10 - Záběhlice, okres Hlavní město Praha 9609

506/8 3068 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 3068

540/8 408762 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 408762

507/24 23212 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 23212

507/17 3161 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 3161

507/12 5180 7 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 5180

507/11 2277 7 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 2277

507/15 1269 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 1269

507/10 59255 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 59255

540/9 1052 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 1052

502/4 7695 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 7695

502/5 5303 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 5303

505/3 999 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 999

502/19 420 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 420

502/15 5548 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 5548

502/21 535 11 Česká republika, Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 501 68 535

502/18 159 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 159

502/17 752 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 752

502/16 1096 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 1096

502/14 2045 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2045



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

505/2 980 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 980

505/4 2780 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2780

502/13 5688 11 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 5688

502/20 479 11 Česká republika, Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 501 68 479
502/10 1240 14 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 1240

SOUČET: 1053852

Ruda u Nového Strašecí/7 507/8 186754 2 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 186754

SOUČET: 186754

Ruda u Nového Strašecí/8 516/2 21638 2 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 21638

SOUČET: 21638

Ruda u Nového Strašecí/9 507/1 267313 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 267313

SOUČET: 267313

Ruda u Nového Strašecí/10 446 69476 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2/7 69476

SOUČET: 69476

Ruda u Nového Strašecí/11 517/1 31408 2 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 31408

SOUČET: 31408

Ruda u Nového Strašecí/12 508/1 422617 2 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 422617

SOUČET: 422617

Ruda u Nového Strašecí/13 510/11 98077 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 98077

SOUČET: 98077

Ruda u Nového Strašecí/14 438/2 36247 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2/7 36247
438/1 81226 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 2/7 81226

SOUČET: 117473

Ruda u Nového Strašecí/15 525/1 318134 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 318134

SOUČET: 318134

Ruda u Nového Strašecí/16 433/2 41118 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 41118

SOUČET: 41118

Ruda u Nového Strašecí/17 520 454888 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 454888

SOUČET: 454888

Ruda u Nového Strašecí/18 510/8 184810 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 184810

SOUČET: 184810

Ruda u Nového Strašecí/19 510/16 117345 2 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 117345

SOUČET: 117345

Ruda u Nového Strašecí/20 262/31 2433 7 Štronerová Olga,Rakovnická 101, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 2433

262/30 4728 2 Štronerová Olga,Rakovnická 101, 27101 Ruda, okres Rakovník 4728

262/29 7353 2 Zach Jaroslav,Nádražní 81, 27101 Ruda, okres Rakovník 7353

262/28 7300 2 Kejla Václav,Nádražní 77, 27101 Ruda, okres Rakovník 7300
Kejlová Marie, Nádražní 77, Ruda, 271 01

262/27 7315 2 Blažek Miroslav,Mlýnská 225, 27101 Ruda, okres Rakovník 7315
Šandová Anna, Mlýnská 224, Ruda, 271 01

262/20 5036 2 SJM Kotyk Roman a Kotyková Dita, Štefánikova 379, 27204 Kladno - Rozdělov 5036

262/26 2602 7 SJM Kotyk Roman a Kotyková Dita,  Štefánikova 379, 27204 Kladno - Rozdělov 2/7 2602

262/39 5046 2 Ing. Kuthan Jiří,Bzenecká 1055/3, 32300 Plzeň 1 - Severní Předměstí, okres Plzeň-město 5046
Kuthan Milan, Živonínská 1629, Praha, Újezd nad Lesy, 190 16

262/40 9502 2 Herman Miroslav,Nádražní 80, 27101 Ruda, okres Rakovník 9502

262/37 4020 2 Kejlová Marie,Nádražní 86, 27101 Ruda, okres Rakovník 4020



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)
Šukovská Jaroslava, Nádražní 86, Ruda, 271 01

262/35 8546 2 Šulc Josef,Smetáčkova 1400/22, 27401 Slaný, okres Kladno 8546
Jirečková Jiřina, Mlýnská 201, Ruda, 271 01

262/41 9374 2 Jánská Jana,Karlovarská 243, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 9374
Veselý Jan, Dukelská 239, Nové Strašecí, 271 01

262/43 8944 2 Blažek František,Křivoklátská 879, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 8944
Česká republika,Česká zemědělská univerzita v Praze, duplicitní vlastnictví

262/32 453 7 Štronerová Olga,Rakovnická 101, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 453

262/33 8135 2 Fejtek Jiří,Mšecké Žehrovice 27, 27064 Mšecké Žehrovice, okres Rakovník 8135
Jandová Jana, Lesní 914, Nové Strašecí, 271 01

Sochorová Eva, Křivoklátská 961, Nové Strašecí, 271 01

Baroch Václav, V Brance 343, Rynholec, 270 62

262/44 3377 2 Reindlová Pavlína,Rakovnická 35, 27101 Ruda, okres Rakovník 3377

262/53 7193 2 Sailer Jan,Okružní 145, 27101 Ruda, okres Rakovník 7193

262/52 18672 2 Dvořáková Alena,Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník 18672

262/45 5595 2 Valchářová Martina,Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ 5595

262/54 6538 2 Hůlová Libuše,Rakovnická 158, 27101 Ruda, okres Rakovník 6538
Frýdl Zdeněk, Ruda 3, Ruda, 271 01

262/51 9780 2 Hápová Hana,Rakovnická 132, 27101 Ruda, okres Rakovník 9780

262/46 4351 2 SJM Kotyk Roman a Kotyková Dita,  Štefánikova 379, 27204 Kladno - Rozdělov 4351

262/47 4802 2 Ing. Horáková Marta,Pod Hvězdárnou 227/6, 41501 Teplice - Prosetice 4802

262/34 1657 7 Fejtek Jiří,Mšecké Žehrovice 27, 27064 Mšecké Žehrovice, okres Rakovník 2/7 1657
Jandová Jana, Lesní 914, Nové Strašecí, 271 01

Sochorová Eva, Křivoklátská 961, Nové Strašecí, 271 01

Baroch Václav, V Brance 343, Rynholec, 270 62

262/36 1710 7 Šulc Josef,Smetáčkova 1400/22, 27401 Slaný, okres Kladno 2/7 1710
Jirečková Jiřina, Mlýnská 201, Ruda, 271 01

262/38 554 7 Kejlová Marie,Nádražní 86, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 554
Šukovská Jaroslava Nádražní 86, Ruda, 271 01

262/55 5888 2 Matějovský Martin,Mlýnská 9, 27101 Ruda, okres Rakovník 5888

262/50 952 7 Douša Jan,Rakovnická 156, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 952
Adltová Marie, Nádražní 66, Ruda, 271 01

Bařtipánová Marie, Oborní 150, Ruda, 271 01

Doušová Marie, Rakovnická 156, Ruda, 271 01

Dubcová Milada, Rakovnická 58, Ruda, 271 01

Fousek Josef, Okružní 150, Ruda, 271 01

Fousek Vladimír, Martinovského 179, Rakovník, Rakovník I, 269 01

Grill Václav, Rakovnická 113, Ruda, 271 01

Grillová Marie, Rakovnická 113, Ruda, 271 01

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Kašparová Blanka Ing., Nádražní 6, Ruda, 271 01

Kindl František, Karlovarská 251, Řevničov, 270 54

Kuchynka Břetislav, Mukařovská 2112/36, Praha, Strašnice, 100 00

Kuchynka Ivan, Rakovnická 72, Ruda, 271 01

Matějovská Magdaléna, Okružní 49, Ruda, 271 01

Matějovský Ferdinand, Okružní 49, Ruda, 271 01



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)
Matková Marie, Březová 3540/17, Jablonec nad Nisou, 466 01

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Rezková Marie, Rakovnická 132, Ruda, 271 01

Sailer Jan, Okružní 145, Ruda, 271 01

Seilerová Dana, Nádražní 6, Ruda, 271 01

Seilerová Jana, Nádražní 6, Ruda, 271 01

Slavíková Anna, Okružní 150, Ruda, 271 01

Sušická Soňa, Jabloňová 1016, Nové Strašecí, 271 01

Šafaříková Marie, 121, Ruda, 271 01

Vinčálková Marie, Rakovnická 70, Ruda, 271 01

SJM Vlasák Zdeněk a Vlasáková Jaroslava, Rakovnická 69, Ruda, 271 01

Žítek Josef, Rakovnická 124, Ruda, 271 01

Žítková Marie, Rakovnická 124, Ruda, 271 01

262/56 5737 2 Vlasák Zdeněk,Fráni Šrámka 844, 27201 Kladno 5737

262/57 5817 2 Ševčíková Eva,Rakovnická 113, 27101 Ruda, okres Rakovník 5817

262/48 4982 2 Potůček Jindřich,Jiráskova 4209, 43003 Chomutov 4982

262/58 5358 2 Kubička Miloslav,Rakovnická 58, 27101 Ruda, okres Rakovník 5358

262/59 5054 2 Adltová Marie,Nádražní 66, 27101 Ruda, okres Rakovník 5054

262/60 4752 2 Seilerová Jana,Nádražní 6, 27101 Ruda, okres Rakovník 4752
Kašparová Blanka Ing., Nádražní 6, Ruda, 271 01

Seilerová Dana Nádražní 6, Ruda, 271 01

262/49 6990 2 Sušická Soňa,Jabloňová 1016, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 6990
262/61 5549 2 Kuchynka Ivan, Rakovnická 72, 27101 Ruda, okres Rakovník 5549

Kuchynka Břetislav, Mukařovská 2112/36, Praha, Strašnice, 100 00

SOUČET: 206095

Ruda u Nového Strašecí/21 161/13 7491 2 Machová Marie,Nádražní 15, 27101 Ruda, okres Rakovník 7491

161/1 55147 2 Dvořáková Alena,Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník 55147

161/14 1883 7 Dvořáková Alena,Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník 1883

175/1 286 7 Dvořáková Alena,Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 286

161/15 4340 7 Dvořáková Alena,Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 4340

161/16 16862 2 Kindl Jaromír,Mlýnská 9, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 16862
Kindlová Eva, Mlýnská 9, Ruda, 271 01

161/19 18283 2 Kindl František,Nádražní 212, 27101 Ruda, okres Rakovník 18283

161/20 4962 2 JUDr. Holzner Petr,U Svobodárny 1180/14, 19000 Praha 9 - Libeň, okres Hlavní město Praha 4962
Holzner Jan, Bukovská 214, Kladno, 272 01

161/23 15222 2 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník 15222
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

161/24 4760 2 Linkeová Eva,Vilová 955, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 4760
Sailerová Hana, Okružní 145, Ruda, 271 01

161/26 8768 2 Kindl František,Nádražní 212, 27101 Ruda, okres Rakovník 8768

161/27 5361 2 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník 5361
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

161/28 6740 2 Bloudek Lubomír,Křivoklátská 884, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 6740

161/22 3454 7 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 3454
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

161/21 741 7 JUDr. Holzner Petr,U Svobodárny 1180/14, 19000 Praha 9 - Libeň, okres Hlavní město Praha 2/7 741
Holzner Jan, Bukovská 214, Kladno, 272 01



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

161/25 1015 7 Linkeová Eva,Vilová 955, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 2/7 1015
Sailerová Hana, Okružní 145, Ruda, 271 01

161/29 6190 2 Ludvíková Miluše,Americká 2544, 27201 Kladno - Kročehlavy 6190

161/18 2315 7 Kindl František,Nádražní 212, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7 2315

161/17 918 7 Kindl Jaromír,Mlýnská 9, 27101 Ruda, okres Rakovník 918
Kindlová Eva, Mlýnská 9, Ruda, 271 01

SOUČET: 164738

Ruda u Nového Strašecí/22 186/2 908 11 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník  908
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

186/1 2775 7 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník  2775
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

231/1 2316 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  2316
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

187/34 16951 2 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  16951
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

229/2 2968 7 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  2968
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

230 336 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  336
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

574/1 1580 14 Obec Ruda,Rakovnická 134, 27101 Ruda, okres Rakovník  1580

229/1 5715 7 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  5715
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

231/2 181 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  181
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

219 944 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  944
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

228 666 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  666
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

227 13330 11 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  13330
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

220 832 7 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  832

217/1 19037 2 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  19037

221/1 1811 2 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník A 1811 1811

187/33 4237 2 Kindl Josef st.,adresa neznámá  4237
Kindl Josef Nádražní 7, Ruda, 271 01

221/2 904 7 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  904

225 2909 11 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  2909

213 542 14 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  542

217/2 1326 2 SJM Šťáva Karel Ing. a Šťávová Hana, Ruda 258, 27101 Ruda, okres Rakovník  1326

723 4350 2 Librcajt Antonín,Jiřího Šotky 324/20, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2 A 4350 4350

724 3866 7 Radoš Roman,Tyršova 734, 26601 Beroun  3866

725 2064 7 Hroudová Hana,Brodce 1, 43201 Kadaň, okres Chomutov  2064

726 368 2 Hroudová Hana,Brodce 1, 43201 Kadaň, okres Chomutov 7/2 A 368 368

727 959 2 Hroudová Hana,Brodce 1, 43201 Kadaň, okres Chomutov 7/2 A 959 959

728 4012 7 MUDr. Drvota Vladimír,Václava Rabase 878, 27201 Kladno  4012

718 441 7 Valchářová Martina,Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  441



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

716 597 7 Rančák Tomáš,Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha  597
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

715 2753 7 Rančák Tomáš,Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha  2753
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

202/6 3192 7 Adlt Miroslav,Molkova 479, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3192

722 7833 2 Rančák Tomáš,Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha 7/2 A 7833 7833
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

721 7971 7 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník  7971
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

720 5185 7 Valchářová Martina,Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  5185

719 5461 7 Valchářová Martina,Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  5461

212/2 9133 11 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  9133

212/8 4351 7 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník  4351
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

65/94 4482 11 Česká republika, Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60/144, Brno, Pisárky, 603 00  4482

212/5 9386 7 Valchářová Martina,Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  9386

202/1 13254 7 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník 2/7  13254

212/7 1260 14 Obec Ruda,Rakovnická 134, 27101 Ruda, okres Rakovník  1260

202/10 7543 7 Chaloupková Hana,Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno 2/7  7543

717 1785 7 Valchářová Martina,Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  1785

212/4 1771 7 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  1771

202/9 9867 7 Dvořáková Alena,Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7  9867

215 903 2 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  903

214 151 14 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  151

210/1 23996 2 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  23996

202/11 1688 2 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník A 1688 1688

199/2 1552 11 Rančák Tomáš,Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha  1552
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

202/8 2285 7 Melen Jiří,Vodárenská 186, 27062 Rynholec, okres Rakovník 2/7  2285

202/7 2381 7 Chaloupková Hana,Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  2381

210/14 7607 2 Chaloupková Hana,Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  7607

210/15 9310 2 Zímová Věra, Nové Strašecí, Na Spravedlnosti 964  9310
Zíma Josef, Na Spravedlnosti 964, Nové Strašecí, 271 01

210/3 18080 2 Kindl František,Nádražní 212, 27101 Ruda, okres Rakovník  18080

210/8 10940 2 Kindl Jaromír,Mlýnská 9, 27101 Ruda, okres Rakovník  10940
Kindlová Eva, Mlýnská 9, Ruda, 271 01

182/26 10831 2 Štronerová Olga,Rakovnická 101, 27101 Ruda, okres Rakovník  10831

182/27 3247 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3247



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

182/23 10380 2 Mgr. Čurdová Jitka,Martina Stáhalíka 737/23, 37371 Rudolfov, okres České Budějovice  10380
Štýbr Martin, DiS. Rakovnická 695, Nové Strašecí, 271 01

182/22 6254 2 Šejda Jiří,Okružní 21, 27101 Ruda, okres Rakovník  6254

182/20 4928 2 Kožíšková Marie,Rakovnická 71, 27101 Ruda, okres Rakovník  4928
Šukovská Jaroslava, Nádražní 86, Ruda, 271 01

182/18 5866 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  5866
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

182/16 3194 2 Vinčálková Marie,Rakovnická 70, 27101 Ruda, okres Rakovník  3194

182/14 3368 2 Polívka František,Okružní 175, 27101 Ruda, okres Rakovník  3368

182/1 20376 2 Slavík Miroslav,Reimanova 807, 27201 Kladno - Kročehlavy  20376
Růžičková Věra Dřevěnkov 518, Tuchlovice, 273 02

182/24 5032 7 Mgr. Čurdová Jitka, Martina Stáhalíka 737/23, 37371 Rudolfov, okres České Budějovice 2/7  5032
Štýbr Martin, DiS. Rakovnická 695, Nové Strašecí, 271 01

182/21 692 7 Šejda Jiří,Okružní 21, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7  692

182/19 521 7 Kožíšková Marie,Rakovnická 71, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7  521
Šukovská Jaroslava, Nádražní 86, Ruda, 271 01

182/17 729 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou 2/7  729
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

182/15 790 7 Vinčálková Marie,Rakovnická 70, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7  790

182/13 1171 7 Polívka František,Okružní 175, 27101 Ruda, okres Rakovník 2/7  1171

242/8 3399 10 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3399
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

242/9 2500 10 Kožíšková Marie,Rakovnická 71, 27101 Ruda, okres Rakovník  2500
Šukovská Jaroslava, Nádražní 86, Ruda, 271 01

242/5 1509 11 Vinčálková Marie,Rakovnická 70, 27101 Ruda, okres Rakovník  1509

242/10 3160 10 Šejda Jiří,Okružní 21, 27101 Ruda, okres Rakovník  3160

182/12 6462 2 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník A 6462 6462
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

182/10 709 14 Polívka František,Okružní 175, 27101 Ruda, okres Rakovník  709

656 1038 11 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  1038
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

731 995 11 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  995
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

242/7 646 7 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  646
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

236 1014 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  1014
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

183/4 1230 14 Kindl František,Karlovarská 251, 27054 Řevničov, okres Rakovník  1230
Růžičková Věra, Dřevěnkov 518, Tuchlovice, 273 02

Slavík Miroslav, Reimanova 807, Kladno, Kročehlavy, 272 01

186/3 842 14 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník  842



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

657 1491 11 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  1491
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

234 1387 7 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  1387
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

186/4 110 7 SJM Soukup Jiří a Soukupová Jitka, Mlýnská 229, 27101 Ruda, okres Rakovník  110
Soukupová Jitka, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

Hejnalová Anna, Ruda 18, Ruda, 271 01

655 2006 11 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  2006
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

248/1 13148 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  13148
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/78 36984 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  36984
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

247/1 5662 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou 2/7  5662
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

729 1178 10 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  1178

247/8 159 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  159
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

248/3 615 10 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  615
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

247/6 2711 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  2711
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

246 3906 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3906
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/12 1693 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  1693
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

247/7 969 11 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  969
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

247/3 264 11 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  264
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

247/4 1502 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  1502
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/79 13590 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  13590



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

676 131 10 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  131

247/2 1018 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  1018
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

248/2 142 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  142
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

576 195 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  195
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

575/1 138 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  138
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

242/2 67 14 Ing. Hercl Čestmír,sídl. Gen. J. Kholla 1669, 26901 Rakovník  67
Holásková Jana, Jagellonská 1498/29, Praha, Žižkov (Praha 3), 130 00

182/25 2929 10 Mgr. Čurdová Jitka,Martina Stáhalíka 737/23, 37371 Rudolfov, okres České Budějovice  2929
Štýbr Martin, DiS. Rakovnická 695, Nové Strašecí, 271 01

262/75 8796 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  8796
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/74 6524 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  6524
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/73 9649 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  9649
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/72 9954 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou A 9954 9954
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

654/1 2287 11 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  2287
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

266/1 16159 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  16159
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/71 24017 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou A 24017 24017
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

265/5 3640 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3640
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

580/1 2612 11 Česká republika, Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Nuselská 236/39, Praha, Nusle, 140 00  2612

262/76 3702 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3702
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

258 1561 2 Měchura Miroslav,21 Rue Aguesseau,921 00 Paris - Boulogne, Francie 7/2 A 1561 1561
Matek Petr MUDr., Na Šumavě 1509/48, Jablonec nad Nisou, 466 01

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

578 452 14 Měchura Miroslav,21 Rue Aguesseau,921 00 Paris - Boulogne, Francie  452
Matek Petr MUDr., Na Šumavě 1509/48, Jablonec nad Nisou, 466 01

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

266/3 970 11 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  970
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

266/2 3944 11 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3944
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

287 4065 14 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  4065

272/1 3477 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3477
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

272/2 10704 10 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  10704

677 1962 10 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  1962

272/3 1417 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  1417
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

654/2 649 11 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  649

270/2 889 10 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  889

270/1 1005 10 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  1005
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

271 742 10 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  742

730 195 14 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  195

262/77 663 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  663
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

262/5 68477 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  68477
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

264 7485 14 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  7485
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

266/4 4639 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  4639
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

266/5 6012 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  6012
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

265/4 73 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  73
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

262/69 128 2 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou 7/2 A 128 128
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

265/6 551 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  551
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

265/7 118 7 Česká zemědělská univerzita v Praze,Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  118

265/2 153 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  153
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

265/3 760 7 Matková Marie,Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  760
Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

288 58019 11 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61  58019
277/2 4250 2 Česká republika, Lesní správa Lesní 140, Lány, 270 61 A 4250 4250

SOUČET: 63381 734623

Ruda u Nového Strašecí/23 198/8 3798 7 Obec Ruda,Rakovnická 134, 27101 Ruda, okres Rakovník 3798

198/7 5245 7 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 5245

198/10 80 14 Česká republika,Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 80

198/1 747 7 Soukupová Alena,Regnerova 570/1, 29301 Mladá Boleslav 747
Guthová Jitka MUDr., Hlavní 2738/118, Praha, Záběhlice, 141 00

SOUČET: 9870

Ruda u Nového Strašecí/24 65/59 1618 14 Sušický Antonín,Mlýnská 30, 27101 Ruda, okres Rakovník 1618

65/63 1569 14 České lupkové závody, a.s.,Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 1569

59 1650 7 Nová Libuše,Mšecké Žehrovice 140, 27064 Mšecké Žehrovice, okres Rakovník 1650
Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Ludvíková Miluše, Americká 2544, Kladno, Kročehlavy, 272 01

61 1072 7 Nová Libuše,Mšecké Žehrovice 140, 27064 Mšecké Žehrovice, okres Rakovník 1072
Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Ludvíková Miluše, Americká 2544, Kladno, Kročehlavy, 272 01

65/27 1065 14 Obec Ruda,Rakovnická 134, 27101 Ruda, okres Rakovník 1065

65/24 7291 14 Obec Ruda,Rakovnická 134, 27101 Ruda, okres Rakovník 7291

63 1234 14 Nová Libuše,Mšecké Žehrovice 140, 27064 Mšecké Žehrovice, okres Rakovník 1234
Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01
Ludvíková Miluše, Americká 2544, Kladno, Kročehlavy, 272 01

SOUČET: 15499

CELKEM: 161332 4931344

VÝMĚRA k.ú. (m2) 21665124

PLOCHA OPATŘENÍ A (m2) 161332



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

PODÍL Z PLOCHY k.ú. PRO OPAT ŘENÍ A (%) 0,74

DOTČENÁ VÝMĚRA OPVZ A ZDOVZ V k.ú. (m2) 4931344
DOTČENÁ VÝMĚRA OPVZ A ZDOVZ V k.ú. (%) 22,76



2. TABELÁRNÍ ČÁST - k.ú. Městečko u K řivoklátu

OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

Městečko u K řivoklátu/1  804/1 190442 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 190442

SOUČET: 190442

Městečko u K řivoklátu/2  800/1 45290 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 45290

 798/2 561 14 Pupcsik Ctibor Ing., Braunova 2918, Kladno, 272 01 561

 802/3 3251 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 3251

797 279 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 279

 889/2 568 14 Pupcsik Ctibor Ing., Braunova 2918, Kladno, 272 01 568

890 2170 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 2170

794 31154 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 7/2 A 31154 31154

 802/1 36310 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 36310

802/4 3422 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 3422

 802/2 63440 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 63440
 792/1 26608 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 7/2 A 26608 26608

SOUČET: 57762 213053

CELKEM: 57762 403495

VÝMĚRA k.ú. (m2) 14407951

PLOCHA OPATŘENÍ A (m2) 57762

PODÍL Z PLOCHY k.ú. PRO OPAT ŘENÍ A (%) 0,40

DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V k.ú. (m2) 403495
DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V k.ú. (%) 2,80



2. TABELÁRNÍ ČÁST - k.ú. Nové Strašecí

OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

Nové Strašecí/1 2927/1 69 7 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 69
2368 657 7 Vynikal Jaroslav, Vojty Kuchynky 1301, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 657

SOUČET: 726

Nové Strašecí/2 2313/12 344 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  344

2365/1 11368 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2 A 11368 11368

2313/6 73 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  73

2313/5 438 7 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  438

2313/7 425 7 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  425

2313/13 46 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  46

2313/4 582 11 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  582

2423/1 835 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  835

2313/10 80 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  80

2313/1 5033 7 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  5033

2313/15 443 11 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  443

2313/11 3832 7 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3832

2313/8 139 7 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  139

2313/14 145 11 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  145

2313/9 134 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  134

2313/3 2656 7 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2656
2692/10 48 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  48

SOUČET: 11368 26621

Nové Strašecí/3 2301/1 11632 2 Rančák Tomáš, Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha 7/2  11632
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

2442/2 2275 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2275

2301/13 3992 2 Šmíd Jiří, Studánky 68, 38273 Vyšší Brod, okres Český Krumlov 7/2  3992

2301/3 743 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  743

2301/8 8894 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  8894

2298 288 2 FROŇKOVÁ BOŽENA, Adresa Neznámá 7/2  288

2301/12 3486 2 Lansdorfová Jana, Lidická 758, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  3486

2301/10 2751 2 Soukupová Alena, Regnerova 570/1, 29301 Mladá Boleslav 7/2  2751
Guthová Jitka MUDr., Hlavní 2738/118, Praha, Záběhlice, 141 00

2301/7 796 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  796

2442/8 8 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  8

2442/9 141 14 Fejtek Josef, Křivoklátská 970, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  141

2226/11 1014 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  1014

2226/15 5788 2 Fejtek Josef, Křivoklátská 970, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  5788

2226/14 179 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  179

2226/13 17548 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  17548

2442/10 54 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  54

2226/16 281 2 Fejtek Josef, Křivoklátská 970, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  281

2301/9 198 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  198

2442/11 207 14 Fejtek Josef, Křivoklátská 970, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  207

2301/11 57 2 Fejtek Josef, Křivoklátská 970, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  57



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

2442/12 60 14 Fejtek Josef, Křivoklátská 970, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  60

2226/4 129 2 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01  7/2  129

2226/10 2876 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník 7/2  2876

2226/12 1769 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha 7/2  1769

2226/3 242 2 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01    7/2  242

2204/28 16 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  16

2226/5 546 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  546

2226/7 900 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  900

2980 4552 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  4552

2202/1 1926 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1926

2226/2 77 2 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01  7/2  77

2204/27 25 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  25

2202/2 1647 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1647

2207/7 523 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  523

2204/2 16842 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  16842

2207/3 116 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  116

2222/51 25 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  25

2447/1 56 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  56

2204/19 19 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  19

2204/21 582 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  582

2205/9 22 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  22

2448/1 8 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  8

2205/10 151 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  151

2207/8 47 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  47

2448/3 5 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  5

2448/6 55 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  55

2205/16 71 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  71

2448/5 543 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  543

2205/15 7 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  7

2205/18 31 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  31

2448/7 16 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  16

2205/17 18 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  18

2205/14 63 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  63

2204/23 18 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  18

2205/13 104 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  104

2204/20 21 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  21

2205/11 62 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  62

2448/4 46 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  46

2204/14 287 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  287

2205/7 133 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  133

2205/12 19 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  19

2204/22 11 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  11

2205/8 166 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  166

2448/2 93 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  93

2204/1 25912 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  25912

2204/25 7103 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  7103



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

2204/18 378 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  378

2204/17 9 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  9

2205/3 560 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  560

2204/16 19 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  19

2205/6 304 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  304

2205/5 316 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  316

2205/4 730 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  730

2202/3 226 14 Česká republika, SVAK Praha, státní podnik "v likvidaci" Křížová 472/47, Praha, Smíchov, 150 00  226

2082/1 6486 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  6486

2204/26 90 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  90

2082/14 53 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  53

2207/5 1 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1

2082/13 2 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2

2082/21 401 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  401

2082/15 5277 7 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  5277

2205/2 1 14 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  1

2204/24 50 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  50

2204/9 82 11 Česká republika, SVAK Praha, státní podnik "v likvidaci" Křížová 472/47, Praha, Smíchov, 150 00  82

2082/20 125 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  125

2082/18 548 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  548

2082/12 1146 7 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  1146

2082/5 221 7 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  221

2082/3 424 11 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  424

2082/4 2631 7 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  2631

2082/9 34 7 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01   34

2082/19 73 11 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  73

2082/16 830 7 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  830

2082/8 24 11 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01   24

2082/6 110 7 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01   110

2082/7 178 11 Česká republika, ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00  178

2199/2 298 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  298

2082/2 195 14 Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 27280 Kladno  195

2002/6 1893 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1893

2002/7 3851 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3851

2080/2 128 14 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01   128

2082/17 9 7 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  9

2080/1 127 14 Marvanová Marcela, Mramotice 1, 67151 Znojmo  127

2079/2 35 14 Česká republika,ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00   35

2079/1 464 14 Pelc Vilém, Adresa Neznámá  464

2002/25 6 11 Česká republika,ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00   6

2002/21 238 11 Pelc Vilém, Adresa Neznámá  238

1850/22 557 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 557 557

2002/32 791 11 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  791

1850/24 399 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 399 399

2002/33 649 11 Ing. Rančák Josef, Moskevská 2996, 27204 Kladno  649
Rančák Tomáš, Poznaňská 458/6, Praha, Bohnice, 181 00



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

1850/26 780 2 Ing. Rančák Josef, Moskevská 2996, 27204 Kladno A 780 780
Rančák Tomáš, Poznaňská 458/6, Praha, Bohnice, 181 00

Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2002/13 535 11 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  535

1850/6 1110 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 A 1110 1110

1850/5 12452 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  12452

1850/17 1161 2 Česká republika,České lupkové a uhelné závody, koncernový podnik Nové Strašecí, 271 01   1161

1842 6332 2 Hendrichová Zděnka, 1. máje 732, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  6332

1843 6435 2 Ing. Grillová Dagmar, Běhounkova 2534/67, 15800 Praha 13 - Stodůlky, okres Hlavní město Praha  6435

1850/7 1732 2 Soukupová Růžena,  A 1732 1732

1850/10 4844 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  4844

1840/3 118 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  118

2002/1 78693 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  78693

1850/19 1898 2 Pelc Vilém, Adresa Neznámá A 1898 1898

2079/3 48 14 Česká republika,ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00   48

1850/20 7 2 Česká republika,ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00   7

1847 2343 2 Vaicová Jaroslava  2343
Knoblochová Františka

Knobloch Josef

1850/28 160 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 160 160

2002/17 707 11 Adltová Marie, Adresa Neznámá  707
Adlt Jiří, Adresa Neznámá

Adltová Miroslava, Adresa Neznámá

2079/4 7 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 7 7

1850/9 119 2 Adltová Marie, Adresa Neznámá A 119 119
Adlt Jiří, Adresa Neznámá

Adltová Miroslava, Adresa Neznámá

1850/18 174 2 Adltová Marie, Adresa Neznámá A 174 174
Adlt Jiří, Adresa Neznámá

Adltová Miroslava, Adresa Neznámá

1850/27 877 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 877 877

1845 1288 7 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  1288

2002/19 63 11 Adltová Marie, Adresa Neznámá  63
Adlt Jiří, Adresa Neznámá

Adltová Miroslava, Adresa Neznámá

2002/20 876 11 Pelc Vilém, Adresa Neznámá  876

2002/24 8 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  8

1850/8 3891 2 Pelc Vilém, Adresa Neznámá A 3891 3891

2066 47 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 47 47

1848 101 2 Vaicová Jaroslava  101
Knoblochová Františka

Knobloch Josef

2002/5 737 7 Pelc Vilém, Adresa Neznámá  737



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

1850/16 73 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  73

2002/14 699 11 Soukupová Růžena,   699

2002/18 217 7 Soukupová Růžena,   217

1986 1331 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 1331 1331

1851/3 1519 2 Soukup Čestmír, Ostravská 3058, 27201 Kladno - Kročehlavy  1519

1840/2 2383 2 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  2383

1851/2 108 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  108

2055 6020 2 Wingrová Emilie, Černého 427/6, 18200 Praha 8 - Střížkov, okres Hlavní město Praha A 786 6020

2060 19970 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 3018 19970

2074 21508 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 2396 21508

2052/3 26289 2 Dvořáková Alena, Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník  26289

2052/2 9505 2 Hůlka Karel, Kosmická 739/5, 14900 Praha 11 - Háje, okres Hlavní město Praha  9505
Sailerová Věra, Pospíchalova 1130/1, Praha, Černý Most, 198 00

2199/1 1375 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1375

2207/4 24696 2 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  24696

2207/1 62845 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  62845

2002/16 895 14 Dvořáková Alena, Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník  895

2002/9 1250 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1250

2002/10 3104 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3104

2082/10 87 7 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  87

2082/11 483 7 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  483

2205/1 57 14 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  57

2018 20331 2 Dvořáková Alena, Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník A 2300 20331

2031 9692 2 Truksa Jaroslav, Okružní 1024, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 1395 9692

2035 10005 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 1515 10005

2036 10016 2 Rančák Tomáš, Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha A 1677 10016
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

2041 20109 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 A 3321 20109

2052/1 31889 2 Šmíd Jiří, Studánky 68, 38273 Vyšší Brod, okres Český Krumlov A 4405 31889

2002/27 69 11 Mika Antonín, Mlýnská 74, 27101 Ruda, okres Rakovník  69

2002/4 4164 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  4164

2002/28 97 11 Mika Antonín, Mlýnská 74, 27101 Ruda, okres Rakovník  97

1993 4282 11 PhMr. Procházková Františka, Hošťálkova 653/55, 16900 Praha 6 - Břevnov, okres Hlavní město Praha  4282

2002/22 344 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  344

2002/8 4894 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  4894

2197/1 415 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  415

1995/1 1555 5 Marková Monika, Janského 2253/43, 15500 Praha 13 - Stodůlky, okres Hlavní město Praha  1555

1851/1 5916 2 Soukup Čestmír, Ostravská 3058, 27201 Kladno - Kročehlavy  5916

2052/6 744 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 744 744

1850/1 3846 2 Ing. Baroch Rudolf, Stanisl. Oplta 1434, 27309 Kladno - Švermov A 3846 3846

1841/2 6152 2 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  6152

2002/12 883 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  883

2002/29 507 11 Ing. Baroch Rudolf, Stanisl. Oplta 1434, 27309 Kladno - Švermov  507

2002/23 574 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  574



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

2002/30 287 11 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ  287

1850/21 1044 2 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ A 1044 1044

2002/15 468 11 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  468

1850/23 145 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  145

2002/31 451 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  451

2009 29783 2 Müllerová Jiřina, Jana Vaita 441, 27204 Kladno - Rozdělov A 4504 29783

2003 4773 2 Holznerová Květoslava, Hřebečská 2644, 27201 Kladno - Kročehlavy A 785 4773

1992/2 10658 2 Valchářová Martina, Toskánská 2498, 25301 Hostivice, okres Praha-západ A 1977 10658

2015 8637 2 Dvořáková Alena, Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník A 1015 8637

1992/1 21963 2 Mika Antonín, Mlýnská 74, 27101 Ruda, okres Rakovník A 5738 21963

2052/7 4739 2 Mika Antonín, Mlýnská 74, 27101 Ruda, okres Rakovník A 2695 4739

2052/8 805 2 Mika Antonín, Mlýnská 74, 27101 Ruda, okres Rakovník A 805 805

2222/53 2272 14 Wingrová Emilie, Černého 427/6, 18200 Praha 8 - Střížkov, okres Hlavní město Praha  2272

2289/8 414 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  414

2289/7 13734 2 Wingrová Emilie, Černého 427/6, 18200 Praha 8 - Střížkov, okres Hlavní město Praha  13734

2222/54 3060 14 Česká republika,České lupkové a uhelné závody, koncernový podnik Nové Strašecí, 271 01   3060

2222/12 6412 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  6412

2222/60 1442 14 Emingerová Jaroslava, Lidická 740, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1442
Kořízek Pavel, Lidická 750, Nové Strašecí, 271 01

Budinská Libuše, Okružní 12, Stochov, Čelechovice, 273 04

2289/3 18973 2 Emingerová Jaroslava, Lidická 740, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  18973
Kořízek Pavel, Lidická 750, Nové Strašecí, 271 01

Budinská Libuše, Okružní 12, Stochov, Čelechovice, 273 04

2222/69 330 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  330

2222/55 1157 14 Česká republika,České lupkové a uhelné závody, koncernový podnik Nové Strašecí, 271 01   1157

2222/11 431 2 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  431

2222/68 496 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  496

2303 1091 14 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1091

2222/65 938 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  938

2222/57 1100 14 Husák Alois, Pražská 214, Ruda, 271 01  1100
Husák Stanislav, náměstí B. Smetany 27, Nové Strašecí, 271 01

2222/56 471 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  471

2289/6 125 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  125

2222/67 1869 14 Trubková Jana, Pecínovská 217, 27101 Nové Strašecí - Pecínov, okres Rakovník  1869
Lidický Jiří, Pecínovská 218, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2289/5 23 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  23

2294/4 103 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  103

2293 1494 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1494

2294/1 1647 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1647

2222/66 2781 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2781

2289/4 162 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  162

2301/2 4439 2 Husák Alois, Pražská 214, Ruda, 271 01 7/2  4439
Husák Stanislav, náměstí B. Smetany 27, Nové Strašecí, 271 01

2222/64 1026 14 Hubáček Jaroslav, Adresa Neznámá  1026

2294/6 1506 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1506

2301/6 4190 2 Trubková Jana, Pecínovská 217, 27101 Nové Strašecí - Pecínov, okres Rakovník 7/2  4190



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

Lidický Jiří, Pecínovská 218, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2301/5 5606 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 10/2  5606

2299/2 6005 2 FROŇKOVÁ BOŽENA, Adresa Neznámá 7/2  6005

2295 208 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  208

2294/3 185 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  185

2207/6 7380 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  7380

2211/1 360 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  360

2211/3 1820 11 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  1820

2219/5 221 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  221

2219/4 3773 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  3773

2942/1 721 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  721

2447/3 356 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  356

2207/2 244 11 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  244

2222/1 26316 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  26316

2219/2 2155 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2155

2204/13 576 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  576

2447/4 591 11 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  591

2942/2 167 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  167

2219/3 121 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  121

2222/4 767 14 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  767

2222/48 355 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  355

2307 81 7 Jelínková Jaroslava, Rakovnická 114, 27101 Ruda, okres Rakovník  81
Nová Libuše, Mšecké Žehrovice 140, Mšecké Žehrovice, 270 64

Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2222/50 258 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 10/2  258

2223/1 271 14 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  271

2222/49 130 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  130

2222/15 37349 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 10/2  37349

2204/29 129 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  129

2204/15 620 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  620

2204/7 6831 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  6831

2204/8 4848 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 10/7  4848

2226/6 5158 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 10/2,7/2  5158

2222/2 319 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník 10/2  319

2222/45 571 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  571

2222/14 1806 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1806

2305/3 516 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  516

2222/7 5050 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník 10/2  5050

2226/1 24437 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník 7/2  24437

2204/10 80 14 Česká republika, SVAK Praha, státní podnik "v likvidaci" Křížová 472/47, Praha, Smíchov, 150 00  80

2204/12 224 14 Česká republika, SVAK Praha, státní podnik "v likvidaci" Křížová 472/47, Praha, Smíchov, 150 00  224

2222/46 314 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  314

2222/47 750 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  750

2204/30 43 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  43

2442/7 60 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  60

2222/3 3923 14 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník  3923



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

2222/61 228 2 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  228

2222/6 84 14 Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 27280 Kladno  84

2222/8 3330 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  3330

2222/17 3118 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3118

2226/9 475 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  475

2225 2099 2 Krobová Marie, Pod Nemocnicí 2141, 26901 Rakovník 7/2  2099

2301/4 7 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  7

2226/8 87 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 7/2  87

2304/3 1417 2 Adltová Marie, Adresa Neznámá  1417
Adlt Jiří, Adresa Neznámá

Adltová Miroslava, Adresa Neznámá

2222/63 460 14 Rančák Tomáš, Poznaňská 458/6, 18100 Praha 8 - Bohnice, okres Hlavní město Praha  460
Kinkal Václav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Kinkal Miloslav, Pecínovská 125, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

Brahmst Zuzana, Am Seefeld 21 , 82 335 Berg, Německo

2222/62 1926 14 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1926

2222/9 1831 2 Hubáček Jaroslav, Adresa Neznámá  1831

2222/30 10679 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  10679

2222/31 191 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  191

2222/39 413 2 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  413

2222/41 1066 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  1066

2222/40 46 2 Mgr. Drdová Monika, Čs. armády 331, 27061 Lány, okres Kladno  46

2222/18 19856 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  19856

2222/21 2711 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2711

2222/27 536 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  536

2222/23 1625 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  1625

2222/24 28974 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  28974

2222/22 410 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  410

2222/43 1260 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1260

2222/42 625 2 Hamouzová Marie, Jungmannova 365, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  625

2222/19 467 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  467

2222/52 686 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  686

2222/20 385 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  385

2222/58 326 2 Česká republika,České lupkové a uhelné závody, koncernový podnik Nové Strašecí, 271 01   326

2222/28 1307 2 Müllerová Jiřina, Jana Vaita 441, 27204 Kladno - Rozdělov  1307

2222/71 759 14 Müllerová Jiřina, Jana Vaita 441, 27204 Kladno - Rozdělov  759

2222/25 3920 2 Wingrová Emilie, Černého 427/6, 18200 Praha 8 - Střížkov, okres Hlavní město Praha  3920

2222/26 63 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  63

2222/70 61 14 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  61

2306/1 2413 2 Česká republika,České lupkové a uhelné závody, koncernový podnik Nové Strašecí, 271 01  7/2  2413

2291/3 3611 2 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  3611

2306/2 1634 2 Jelínková Jaroslava, Rakovnická 114, 27101 Ruda, okres Rakovník 7/2  1634
Nová Libuše, Mšecké Žehrovice 140, Mšecké Žehrovice, 270 64

Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2306/3 107 2 Jelínková Jaroslava, Rakovnická 114, 27101 Ruda, okres Rakovník  107
Nová Libuše, Mšecké Žehrovice 140, Mšecké Žehrovice, 270 64



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2305/7 5420 2 Mikšičková Pavla, Pražská 137, 27062 Rynholec  5420

2943 210 14 Jelínková Jaroslava, Rakovnická 114, 27101 Ruda, okres Rakovník  210
Nová Libuše, Mšecké Žehrovice 140, Mšecké Žehrovice, 270 64

Škrna František, Pecínovská 215, Nové Strašecí, Pecínov, 271 01

2222/35 211 2 České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  211

2222/36 3125 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  3125

2222/37 26 2 Dvořáková Alena, Nádražní 96, 27101 Ruda, okres Rakovník  26
Haráková Hana, Španielova 1304/70, Praha, Řepy, 163 00

2222/38 7559 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 16500 Praha-Suchdol, okres Hlavní město Praha  7559

2350/2 31 2 Müllerová Jiřina, Jana Vaita 441, 27204 Kladno - Rozdělov  31

2222/33 3326 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3326

2222/34 2934 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  2934

2289/1 18457 2 Šmíd Jiří, Studánky 68, 38273 Vyšší Brod, okres Český Krumlov  18457

2289/9 10489 2 Müllerová Jiřina, Jana Vaita 441, 27204 Kladno - Rozdělov  10489

2289/10 305 2 KÝHOS BOHUMÍR,   305

2284 10310 2 Frolíková Irena, Nádražní 898, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  10310
Pelc Jiří, Lomená 807, Nové Strašecí, 271 01

Perlínová Stanislava Mgr., Bělehradská 1909/34, Praha, Vinohrady, 120 00

2286 3166 2 Frolíková Irena, Nádražní 898, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  3166
Pelc Jiří, Lomená 807, Nové Strašecí, 271 01

Perlínová Stanislava Mgr., Bělehradská 1909/34, Praha, Vinohrady, 120 00

2294/2 110 14 Emingerová Jaroslava, Lidická 740, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  110
Kořízek Pavel, Lidická 750, Nové Strašecí, 271 01

Budinská Libuše, Okružní 12, Stochov, Čelechovice, 273 04

2294/5 67 14 Šmíd Jiří, Studánky 68, 38273 Vyšší Brod, okres Český Krumlov  67
2222/29 170 2 Šmíd Jiří, Studánky 68, 38273 Vyšší Brod, okres Český Krumlov  170

SOUČET: 57048 1079925

Nové Strašecí/4 1861/1 35504 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 35504

1853/8 142 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 142

1853/1 401 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 401

1862 3928 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 3928

1861/6 10 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník 10

1853/4 38 11 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01  38
1861/2 735 11 Česká republika, MNV Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, Nové Strašecí, 271 01  735

SOUČET: 40758

Nové Strašecí/5 1870/131 4602 2 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou A 4602 4602
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1945 1080 7 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  1080

1953 691 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  691
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/3 5265 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  5265
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

1870/88 23 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  23

1870/4 683 11 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  683
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1944 65 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  65
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1939 445 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  445
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1940 122 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  122
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/64 856 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  856
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/62 1333 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  1333
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/135 590 2 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou A 590 590
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/85 115 11 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  115
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/133 1044 2 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou A 1044 1044
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/84 162 11 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  162
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/132 1294 2 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou A 1294 1294
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/86 126 11 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  126
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/83 541 11 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  541
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/49 1001 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  1001

1870/128 821 2 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno A 821 821

1870/52 613 7 SJM Horčík František a Horčíková Jaroslava,Okružní 43, 27101 Ruda, okres Rakovník   613

1870/81 183 11 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  183

1870/53 775 7 Sailer Václav, Ruda 170, 27101 Ruda, okres Rakovník  775
Kořánová Žofie, Adresa Neznámá



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

Kořán Antonín, Adresa Neznámá

1870/129 1688 2 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno A 1688 1688

1870/54 1130 7 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  1130

1870/55 2011 7 Holznerová Květoslava, Hřebečská 2644, 27201 Kladno - Kročehlavy  2011

1870/56 1908 7 Poláková Anna, Mlýnská 30, 27101 Ruda, okres Rakovník  1908

1870/59 3326 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  3326
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/82 154 11 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  154

1870/57 2035 7 Jiroušová Alena, Mlýnská 31, 27101 Ruda, okres Rakovník  2035

1870/130 1632 2 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno A 1632 1632

1942 545 7 Matková Marie, Březová 3540/17, 46601 Jablonec nad Nisou  545
Měchura Miroslav, 21 Rue Aguesseau , 921 00 Paris, Boulogne, Francie

Hroudová Eva, Nosická 2388/14, Praha, Strašnice, 100 00

1870/58 341 7 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  341

1870/41 527 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  527

1870/78 98 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  98

1870/126 103 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 103 103

1870/43 780 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  780

1870/127 2407 2 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník A 2407 2407

1870/79 171 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  171

1870/46 227 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  227

1870/44 257 7 Kalvodová Miluše, Nová Studnice 18, 27304 Hradečno, okres Kladno  257
Štýbrová Jitka, Lesní 1011, Nové Strašecí, 271 01

1870/45 375 7 Závora Jaroslav, Okružní 193, 27101 Ruda, okres Rakovník  375
Inman Hana, Ing. Okružní 40, Ruda, 271 01

Hamouz Jiří, Mlýnská 159, Ruda, 271 01

1870/47 669 7 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  669

1870/48 530 7 VANĚK KAREL, Adr Nezn  530

1870/51 1507 7 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  1507

1870/80 90 11 Chaloupková Hana, Družecká 323, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno  90

1870/50 609 7 Rubličová Helena, Okružní 41, 27101 Ruda, okres Rakovník  609

1870/60 312 7 Soukup František, Mlýnská 189, 27101 Ruda, okres Rakovník  312
Soukup Jiří, Mlýnská 229, Ruda, 271 01

1870/61 386 7 Jiroušová Alena, Mlýnská 31, 27101 Ruda, okres Rakovník  386

1870/63 857 7 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  857

1870/65 665 7 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  665

1870/66 45 7 Česká republika, Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  45

1870/89 4 11 Česká republika, SŽDC, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00  4

1870/36 131 7 Česká republika, Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 501 68  131

1870/37 36 11 Česká republika, Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 501 68  36
1870/77 12 11 Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník  12

SOUČET: 14181 47998



OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ

VÝMĚRA 
OPATŘENÍ (m2)

DOTČENÁ 
VÝMĚRA (m2)

CELKEM: 82597 1196028

VÝMĚRA k.ú. (m2) 13319056

PLOCHA OPATŘENÍ A (m2) 82597

PODÍL Z PLOCHY k.ú. PRO OPAT ŘENÍ A (%) 0,62

DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V k.ú. (m2) 1196028
DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V k.ú. (%) 8,98



2. TABELÁRNÍ ČÁST - k.ú. Řevničov

OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)

Řevničov/1 3805/5 46631 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 46631

3805/10 4233 2 Obec Řevničov, Karlovarská 98, Řevničov, 270 54 4233

3805/11 6629 2 Füss František, Adresa Neznámá 6629

3805/12 6687 2 Ing. Slámová Zdeňka, Nad višňovkou 755/21, Praha, Ruzyně, 161 00 6687
Váňa Vladimír, Nad Višňovkou 755/21, Praha, Ruzyně, 161 00

3805/13 3856 2 Frýdl Jaroslav, Pražská 127, Ruda, 271 01 3856
Frýdl Pavel, Pražská 127, Ruda, 271 01

3805/9 4566 2 Kalvodová Milušek, Nová Studnice 18, Hradečno, Nová Studnice, 273 04 4566

3805/15 9772 2 Kindl Jaromír, Mlýnská 9, Ruda, 271 01 9772
Kindlová Eva, Mlýnská 9, Ruda, 271 01

3805/18 7999 2 Šinerová Eva, Mlýnská 8, Ruda, 271 01 7999

3805/16 14125 2 Chaloupková Hana, Družecká 323, Velká Dobrá, 273 61 14125

3805/14 25856 2 Dvořáková Alena, Nádražní 96, Ruda, 271 01 25856
3805/17 29796 2 Kindl František, Nádražní 212, Ruda, 271 01 29796

SOUČET: 160150

Řevničov/2  3804/2 6756 11 Česká republika, Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 501 68 6756

SOUČET: 6756

CELKEM: 0 166906

VÝMĚRA k.ú. (m2) 29230557

PLOCHA OPATŘENÍ A (m2) 0

PODÍL Z PLOCHY k.ú. PRO OPAT ŘENÍ A (%) 0,00

DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V k.ú. (m2) 166906
DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V k.ú. (%) 0,57



2. TABELÁRNÍ ČÁST - k.ú. Lhota u Kamenných Žehrovic

OZNAČENÍ ZDOVZ
PARC.Č. 
DLE KN

VÝMĚRA 
(m2)

DRUH 
POZEMKU

JMÉNO (NÁZEV) A ADRESA VLASTNÍKA NK OPATŘENÍ
VÝMĚRA 

OPATŘENÍ (m2)
DOTČENÁ 

VÝMĚRA (m2)
518/1 3253 2 Česká republika, Lesní správa, Lesní 140, Lány, 270 61 3253

518/2 11781 7 Česká republika, Lesní správa, Lesní 140, Lány, 270 61 11781
518/3 1317 5 Česká republika, Lesní správa, Lesní 140, Lány, 270 61 1317

SOUČET: 16351

551/1 156940 2 Nemovitost není zapsána na LV 7/2 156940

551/2 21438 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 21438

551/3 10515 7 Nemovitost není zapsána na LV 10515

551/4 6942 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 6942

551/5 1381 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 1381

551/6 859 11 Nemovitost není zapsána na LV 859

530/7 18498 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 7/2 A 18498 18498
530/9 213 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 213

SOUČET: 18498 216786

522 231468 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 231468

524 1525 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 1525

521 10302 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 10302

526/2 1511 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 1511
526/1 29232 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 29232

SOUČET: 274038

st. 188 63 13 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 63

527 3984 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 3984

528 1895 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 1895

533 1025 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 1025

607 374 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 01 374

542/1 78163 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 7/2 A 78163 78163

542/2 610 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 610

542/4 5940 7 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 5940

542/5 2702 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 7/2 A 2702 2702

542/6 604 11 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 01 604

542/7 4942 14 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 02 4942
542/8 55200 2 Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha, Suchdol, 165 00 7/2 A 55200 55200

SOUČET: 136065 155502

CELKEM: 154563 662677

VÝMĚRA k.ú. (m2) 11691564

PLOCHA OPATŘENÍ A (m2) 154563

PODÍL Z PLOCHY k.ú. PRO OPAT ŘENÍ A (%) 1,32

DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V  k.ú. (m2) 662677
DOTČENÁ VÝMĚRA ZDOVZ V  k.ú. (%) 5,67

Lhota u Kamenných
Žehrovic/1

Lhota u Kamenných
Žehrovic/2

Lhota u Kamenných
Žehrovic/3

Lhota u Kamenných
Žehrovic/4


